
 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo č. ORM/13/2021/Če z 17.05.2021 

na akci 

 

 „Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 3. etapa, část 1“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       : Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0821048319/0800 nebo  

                                      0821048319/0800, 

                                      Unicredit bank a.s., číslo účtu 2106773537/2700 

                                      Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-328930287/0100 

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických: Luděk Černík, investiční referent objednatele,                                                                                         

                                          tel.: 376 347 237, mobil: 602 334 310, 

                                                                          e-mail: lcernik@mukt.cz 

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 45357307 

DIČ                           : CZ45357307 

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.  /   Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu            : 3738692/0800             /   1063004492/5500 

Zastoupen                    : 

ve věcech smluvních   : Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti  

                                      (oprávněn na základě plné moci) 

                                      tel. 376 311 209, e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz  

ve věcech technických: František Mužík , vedoucí stavební výroby 

  tel.: 777 705 478, e-mail: muzik@silnice-klatovy.cz  

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221 

Plátce DPH  : ANO – NE (nehodící se škrtněte        

 

 

 



 

2 

 

 

2. 

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě. Předmětem 

dodatku je změna doby plnění. 

 

 

3. 

Původní znění čl. 4.2. 

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do 

30.10.2021 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.  

 

 

Nové znění čl. 4.2. 

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemným protokolem předá objednateli nejpozději do 

05.11.2021 a objednatel dílo ve stejném termínu převezme.  

 

4. 

        Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/13/2021/Če z 17.05.2021, 

jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z 

nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.                                                                

 

 

5. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 

a schválen Radou města Klatovy dne  23.11.2021, usnesením č. 23. 

 

 

 

 

V Klatovech dne             

 

 

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                         Bc. Pavel Panuška 

    starosta města Klatov                                                         ředitel společnosti             

                                                                                              (oprávněn na základě plné moci)                       

        (objednatel)                                                                         (zhotovitel)         

 

 

 

 

    


		2021-11-24T09:15:35+0100
	Bc. Pavel Panuška


		2021-11-24T10:13:03+0100
	Rudolf Salvetr




